
附表一（甲）  

二○一二年會議室及多 用途禮堂使用率以及政 府徵用場地的個案  

 

區議會分區  會堂 /中心名稱  ( i)  使用率 (%)  
( i i)^  

a .  會議室  b .多用途禮堂  

中西區  西區社區中心  48.8  不適用 * 0 

西營盤社區綜合大樓社區會堂  21.0  53.9  0  

堅尼地城社區綜合大樓  17.3  不適用 * 0 

東區  銅鑼灣社區中心  49.1  63.6  0  

興華社區會堂  不適用 * 60.7  1  

漁灣社區會堂  不適用 * 68.9  0  

愛秩序灣社區會堂  45.0  79.0  0  

魚涌社區會堂  45.0  77.9  2  

小西灣社區會堂  5.5  59.5  0  

南區  華貴社區中心  不適用 * 80.8  0  

 16.8  62.2  1  

利東社區會堂  12.2  72.7  0  

海怡社區中心  32.6  68.5  0  

赤柱社區會堂  30.1  33.4  0  

灣仔  禮頓山社區會堂  29.0  64.9  0  

灣仔活動中心  不適用 * 不適用 * 0 

九龍城  紅磡社區會堂  不適用  (紅磡社區會堂在 2013年末啟用 )  

觀塘  觀塘社區中心  46.8  61.5  /  

樂華社區中心  52.6  84.4  /  

順利社區中心  13.6  59.3  /  

藍田 (東區 )社區會堂  11.3  71.1  /  

藍田 (西區 )社區中心  不適用 * 39.6  /  

茜草灣鄰里社區中心  38.9  70.0  /  

啟業社區會堂  21.7  68.4  /  

油塘社區會堂  12.4  37.4  /  

秀茂坪 (中區 )社區中心  不適用 * 51.9  /  

深水埗  長沙灣社區中心  不適用 * 73.3  4  

南昌社區中心  28.9  75.6  27 

大坑東社區中心  不適用 * 74.0  0  

麗閣社區會堂  12.5  78.1  1  

白田社區會堂  14.7  75.9  2  

石硤尾社區會堂  61.1  78.9  0  



荔枝角社區會堂  39.0  84.5  2  

美孚社區會堂  33.2  74.2  24 

黃大仙  黃大仙社區中心  54.5  85.1  0  

彩雲社區中心  49.7  69.1  0  

竹園社區中心  63.9  78.7  0  

鳳德社區中心  71.1  80.9  0  

慈雲山社區會堂  不適用 * 79.2  0  

慈雲山 (南區 )社區中心  不適用 * 79.4  31 

東頭社區中心  12.6  64.3  4  

油尖旺   梁顯利油麻地社區中心  70.4  79.4  88 

旺角社區會堂  39.7  68.0  0  

離島  愉景灣社區會堂  8.6  51.0  0  

東涌社區會堂  19.7  69.0  0  

葵青  長青社區中心  不適用 * 78.3  0  

長發社區中心  不適用 * 74.6  0  

大窩口社區中心  不適用 * 76.9  1  

長亨社區會堂  不適用 * 82.5  0  

葵芳社區會堂  不適用 * 91.1  0  

葵盛社區會堂  不適用 * 63.1  0  

 不適用 * 74.0  0  

荔景社區會堂  不適用 * 74.5  0  

石籬社區會堂  30.4  73.3  0  

北區  北區社區中心  42.7  不適用 *  0 

祥華社區會堂  32.6  77.7  7  

打鼓嶺社區會堂  5.2  31.9  2  

沙頭角社區會堂  14.3  27.5  0  

聯和墟社區會堂  40.2  76.6  2  

和興社區會堂  不適用  (和興社區會堂在 2014 年中啟用 )  

西貢  景林鄰里社區中心  57 83.1  0  

西貢賽馬會大會堂  不適用 * 78.3  0  

翠林社區會堂  13 66.2  0  

健彩社區會堂  不適用 #  80.1  0  

尚德社區會堂  28 78.8  0  

康城社區會堂  15 61.9  0  

坑口社區會堂  9 80.6  0  

沙田  恆安社區中心  86.2  96.8  0  

隆亨社區中心  67.2  87.8  0  



顯徑鄰里社區中心  45.4  87.7  0  

秦石社區會堂  71.6  92.0  0  

廣源社區會堂  60.2  93.7  0  

瀝源社區會堂  70.2  91.4  0  

博康社區會堂  46.0  92.4  0  

沙角社區會堂  34.2  90.0  0  

新田圍社區會堂  57.1  91.5  0  

禾輋社區會堂  41.2  86.9  0  

利安社區會堂  65.2  92.7  0  

美田社區會堂  46.6  87.4  0  

大埔  大埔社區中心  22.8  75.5  72 

富亨鄰里社區中心  30.8  72.7  0  

太和鄰里社區中心  28.7  77.4  0  

運頭塘鄰里社區中心  20.9  81.0  0  

富善社區會堂  12.9  84.3  0  

廣福社區會堂  15.2  77.0  0  

大元社區會堂  19.8  78.1  0  

荃灣  雅麗珊社區中心  86.2  81.5  21 

梨木樹社區會堂  9.6  82.8  0  

石圍角社區會堂  不適用 * 82.1  0  

屯門  安定 /友愛社區中心  64.7  78.1  0  

蝴蝶灣社區中心  80.0  89.0  66 

良景社區中心  61.0  83.7  0  

建生社區會堂  58.0  76.9  0  

山景社區會堂  82.9  72.4  0  

大興社區會堂  23.4  68.2  0  

屯門市中心社區會堂  64.9  91.1  0  

井財街社區會堂  10.4  76.5  0  

湖山路社區會堂  13.1  67.9  0  

龍逸社區會堂  不適用  (龍逸社區會堂在 2014 年中啟用 )   

元朗  天耀社區中心  44.3  72.3  0  

天瑞社區中心  41.8  79.9  0  

朗屏社區會堂  57.7  84.0  42 

天晴社區會堂  不適用 * 82.6  0  

天暉路社區會堂  不適用  (天暉路社區會堂在 2013 年初啟用 )  

 

 



備註 :  

^：有關徵用場地的個案主要涉及使用場地作緊急及臨時用途，包括用作臨時庇護中 心、臨 時 避 寒 中 心 、

緊急維修等  

*：該會堂 /中心並無相 關設施  

/：沒有相關紀錄  

#：該設施撥作多元文化社區用途  



 

附表一（乙）  

二○一三年會議室及多 用途禮堂使用率、  

政府徵用場地的個案以 及團體在違規記分制度 下被記分及 /或取消使 用權的數目  

 

區議

會分

區  

會堂 /中心名稱  ( i)  使用率 (%)  ( i i)^  ( i i i )@ ( iv)  

 

(v)  

 

(vi)  

 

(vi i)  

 

(vi i i )  

 a .  

會議室  

b .  

多用途禮

堂  

中西

區  

西區社區中心  53.4  不適用 * 0 0  0  0  0  0  0  

西營盤社區綜合大樓社

區會堂  

17.1  58.9  0  0  0  0  0  0  0  

堅尼地城社區綜合大樓  18.2  不適用 * 0 0  0  0  0  0  0  

東

區  

銅鑼灣社區中心  57.1  75.2  0  8  0  8  0  0  0  

興華社區會堂  不適用 * 63.5  0  3  0  0  0  0  3  

漁灣社區會堂  不適用 * 58.5  0  0  0  1  0  0  0  

愛秩序灣社區會堂  39.7  73.2  0  4  0  6  0  0  0  

 53.3  78.8  0  8  0  5  0  0  0  

小西灣社區會堂  14.8  69.7  0  1  0  1  1  0  2  

南

區  

華貴社區中心  不適用 * 83.6  0  0  0  0  0  0  0  

 14.1  60.0  0  0  0  0  0  0  0  

利東社區會堂  16.0  76.1  0  0  0  0  0  0  0  

海怡社區中心  41.6  78.0  1  0  0  0  0  0  0  

赤柱社區會堂  36.6  39.8  0  0  0  0  0  0  0  

灣

仔  

禮頓山社區會堂  18.0  65.3  0  50 2  1  0  1  0  

灣仔活動中心  不適用 * 不適用 * 0 13 1  1  0  0  0  

九

龍

城  

紅磡社區會堂  14.9  31.9  6  0  5  0  0  0  0  

觀

塘  

觀塘社區中心  41.6  48.9  /  13 0  10 1  2  0  

樂華社區中心  39.0  83.5  /  1  1  2  1  0  0  

順利社區中心  6.1  41.8  /  5  0  4  1  0  0  

藍田 (東區 )社區會堂  10.2  61.6  /  1  0  0  0  1  0  

藍田 (西區 )社區中心  不適用 * 40.1  /  2  0  2  0  0  0  

茜草灣鄰里社區中心  17.9  63.7  /  2  1  0  0  0  0  

啟業社區會堂  19.0  65.2  /  4  0  5  0  0  0  

油塘社區會堂  24.9  66.6  /  4  4  0  3  0  0  



秀茂坪 (中區 )社區中心  不適用 * 49.7  /  8  0  5  0  1  0  

深

水

埗  

長沙灣社區中心  不適用 * 69.6  4  1  0  0  0  0  0  

南昌社區中心  24.1  68.0  24  3 0 1  0  0  0  

大坑東社區中心  不適用 * 68.9  1  1  0  0  0  0  0  

麗閣社區會堂  11.4  72.1  1  1  0  1  0  0  1  

白田社區會堂  16.2  67.5  0  1  0  0  0  0  0  

石硤尾社區會堂  63.1  72.5  9  1  0  1  0  0  0  

荔枝角社區會堂  37.6  72.2  0  2  0  0  0  0  0  

美孚社區會堂  44.5  70.3  0  1  0  0  0  0  0  

黃

大

仙  

黃大仙社區中心  64.8  87.5  6  8  0  0  0  0  0  

彩雲社區中心  52.3  73.2  0  1  0  0  0  0  0  

竹園社區中心  60.4  76.2  0  0  0  0  0  0  0  

鳳德社區中心  55.3  82.4  0  0  0  0  0  0  0  

慈雲山社區會堂  不適用 * 70.5  0  0  0  0  0  0  0  

慈雲山 (南區 )社區中心  不適用 * 85.0  23 3  0  0  0  0  0  

東頭社區中心  14.8  71.4  6  1  0  0  0  0  0  

油

尖

旺  

梁顯利油麻地社區中心  60.0  76.3  76 20 0  0  0  0  0  

旺角社區會堂  38.2  74.8  0  9  0  0  0  0  0  

離

島  

愉景灣社區會堂  11.6  61.8  0  0  0  0  0  0  0  

東涌社區會堂  28.6  75.8  0  0  0  0  0  0  0  

葵

青  

長青社區中心  不適用 * 58.0  0  2  0  1  0  0  1  

長發社區中心  不適用 * 74.0  0  2  0  6  0  0  0  

大窩口社區中心  不適用 * 72.2  1   3  0  5  0  0  0  

長亨社區會堂  不適用 * 75.6  0  5  0  0  0  0  0  

葵芳社區會堂  不適用 * 76.8  0  0  0  3  0  0  0  

葵盛社區會堂  不適用 * 65.0  0  14 0  0  0  0  0  

 不適用 * 68.8  0  0  0  2  0  0  0  

荔景社區會堂  不適用 * 77.5  0  0  0  0  0  0  0  

石籬社區會堂  32.4  74.4  0  0  0  0  0  0  0  

北

區  

北區社區中心  38.3  不適用 *  0 5 0  0  0  0  0  

祥華社區會堂  29.1  71.4  8  7  0  1  0  0  0  

打鼓嶺社區會堂  2.9  20.6  0  1  0  0  0  0  0  

沙頭角社區會堂  12.8  27.0  0  1  0  0  0  0  0  

聯和墟社區會堂  44.3  69.5  1  5  0  0  0  0  0  

和興社區會堂  不適用  (和興社區會堂在 2014 年中啟用 )  

西 景林鄰里社區中心  43 81.2  0  6  1  0  0  0  5  



貢  西貢賽馬會大會堂  不適用 * 73.9  0  2  3  1  0  0  4  

翠林社區會堂  8 54.4  0  1  2  1  0  0  4  

健彩社區會堂  2 74.8  0  2  0  1  0  0  1  

尚德社區會堂  31 69.4  0  6  4  2  0  0  4  

康城社區會堂  11 62.0  0  1  1  1  0  0  1  

坑口社區會堂  23 75.4  3  9  4  3  0  1  1  

沙

田  

恆安社區中心  76.0  93.9  0  0  0  1  0  0  0  

隆亨社區中心  71.0  88.8  0  0  0  0  0  0  0  

顯徑鄰里社區中心  41.1  91.1  0  0  0  1  0  0  0  

秦石社區會堂  64.6  92.3  0  0  0  0  0  0  0  

廣源社區會堂  52.5  96.9  0  0  0  0  0  0  0  

瀝源社區會堂  64.1  89.0  0  0  0  2  0  0  0  

博康社區會堂  45.0  91.6  0  0  0  0  0  0  0  

沙角社區會堂  21.2  91.3  0  0  0  0  0  0  0  

新田圍社區會堂  57.5  86.1  0  0  0  0  0  0  0  

禾輋社區會堂  32.3  89.4  0  1  0  0  0  0  0  

利安社區會堂  66.5  93.1  0  0  0  1  0  0  0  

美田社區會堂  54.9  89.1  0  1  0  1  0  0  0  

大

埔  

大埔社區中心  24.6  67.1  58 0  0  0  0  0  0  

富亨鄰里社區中心  29.3  65.3  0  1  0  0  0  0  0  

太和鄰里社區中心  26.9  68.6  3  0  0  1  0  0  0  

運頭塘鄰里社區中心  22.0  73.7  0  0  0  1  0  0  0  

富善社區會堂  12.2  74.7  1  1  0  0  0  0  0  

廣福社區會堂  12.2  69.1  0  2  0  0  0  0  0  

大元社區會堂  16.5  70.1  0  3  0  0  0  0  0  

荃

灣  

雅麗珊社區中心  87.0  78.9  10 8  2  7  0  0  3  

梨木樹社區會堂  5.1  71.2  0  4  2  5  0  0  4  

石圍角社區會堂  不適用 * 72.7  0  3  0  0  0  0  3  

屯

門  

安定 /友愛社區中心  64.5  74.0  0  3  0  0  0  0  0  

蝴蝶灣社區中心  90.0  85.8  52 0  0  0  0  0  0  

良景社區中心  59.0  77.0  0  1  0  0  0  0  0  

建生社區會堂  60.0  67.6  0  3  0  0  0  0  0  

山景社區會堂  40.4  82.5  0  0  0  0  0  0  0  

大興社區會堂  36.3  65.6  0  3  0  0  0  0  0  

屯門市中心社區會堂  66.0  86.3  0  1  0  0  0  0  0  

井財街社區會堂  14.5  76.3  0  1  0  0  0  0  0  

湖山路社區會堂  21.4  52.7  0  1  0  0  0  0  0  



龍逸社區會堂  不適用  (龍逸社區會堂在 2014 年中啟用 )  

元

朗  

天耀社區中心  51.2  74.4  0  0  0  0  0  0  0  

天瑞社區中心  39.2  78.5  0  0  0  0  0  0  0  

朗屏社區會堂  48.4  76.1  23 0  0  0  0  0  0  

天晴社區會堂  不適用 * 76.1  1  0  0  0  0  0  0  

天暉路社區會堂  29.9  58.6  0  0  0  0  0  0  0  

 

備註 :  

^：有關徵用場地的個案主要涉及使用場地作緊急及臨時用途，包括用作臨時庇護中 心、臨 時 避 寒 中 心 、

緊急維修等  

@：由於有部份民政處要求成功預訂會堂 /中心設施的團體如欲取消使用成功預訂的時段，須於活動舉行

日期的 14個工作天前通知民政處，故此欄數字也包括團體未能在 14個工作天前通知民政處而被記分的個

案  

*：該會堂 /中心並無相 關設施  

/：沒有相關紀錄  



 

附表一（丙）  

二○一四年會議室及多 用途禮堂使用率、  

政府徵用場地的個案以 及團體在違規記分制度 下被記分及 /或取消使 用權的數目  

 

區議

會分

區  

會堂 /中心名稱  ( i)  使用率 (%)  ( i i)^  ( i i i )@ ( iv)  

 

(v)  

 

(vi)  

 

(vi i)  

 

(vi i i )  

 a .  

會議室  

b .  

多用途禮

堂  

中西

區  

西區社區中心  48.8  不適用 * 0 0  0  0  0  0  0  

西營盤社區綜合大樓

社區會堂  

15.1  51.5  0  0  0  0  0  0  0  

堅尼地城社區綜合大

樓  

17.8  不適用 * 0 0  0  0  0  0  0  

東

區  

銅鑼灣社區中心  48.9  78.7  0  6  0  5  0  3  0  

興華社區會堂  不適用 * 67.2  0  1  0  0  0  0  0  

漁灣社區會堂  不適用 * 68.0  0  2  0  0  0  0  0  

愛秩序灣社區會堂  36.1  74.7  0  1  0  1  0  0  0  

 54.5  84.0  0  3  0  0  0  0  0  

小西灣社區會堂  38.0  84.5  0  1  0  1  0  0  0  

南

區  

華貴社區中心  不適用 * 90.5  0  0  0  0  0  0  0  

 22.4  52.1  0  0  0  0  0  0  0  

利東社區會堂  33.6  72.2  0  0  0  0  0  0  0  

海怡社區中心  54.9  86.7  0  0  0  0  0  0  0  

赤柱社區會堂  32.9  32.2  0  0  0  0  0  0  0  

灣

仔  

禮頓山社區會堂  32.0 75.9  0  34 1  2  0  1  0  

灣仔活動中心  不適用 * 不適用 * 0 10 0  1  0  0  0  

九

龍

城  

紅磡社區會堂  21.5  64.4  37 7  1  14 0  0  0  

觀

塘  

觀塘社區中心  41.4  57.4  /  5  1  1  1  0  0  

樂華社區中心  35.0  82.1  /  1  0  0  0  0  0  

順利社區中心  13.9  44.5  /  0  0  1  1  0  0  

藍田 (東區 )社區會堂  18.5  68.0  /  0  0  0  0  0  0  

藍田 (西區 )社區中心  不適用 * 50.4  /  2  0  1  0  0  0  

茜草灣鄰里社區中心  24.2  70.8  /  7  2  0  0  0  0  

啟業社區會堂  17.5  72.2  /  1  0  0  0  0  0  



油塘社區會堂  39.1  80.8  /  3  2  0  0  0  0  

秀茂坪 (中區 )社區中心  不適用 * 39.9  /  2  0  1  0  0  0  

深

水

埗  

長沙灣社區中心  不適用 * 73.9  1  3  0  0  0  0  0  

南昌社區中心  24.6  76.1  57 3  0  0  0  0  0  

大坑東社區中心  不適用 * 74.4  0  1  0  0  0  0  0  

麗閣社區會堂  16.5  73.9  1  3  0  0  0  0  0  

白田社區會堂  8.3  68.8  0  1  0  0  0  0  0  

石硤尾社區會堂  65.3 79.9  4  1  0  3  0  0  0  

荔枝角社區會堂  38.4  68.6  0  2  0  0  0  0  0  

美孚社區會堂  47.6  78.4  0  1  0  0  0  0  0  

黃

大

仙  

黃大仙社區中心  71.0  92.1  4  5  0  0  0  0  0  

彩雲社區中心  53.3  73.2  0  5  0  0  0  0  0  

竹園社區中心  60.8  80.2  0  3  0  0  0  0  0  

鳳德社區中心  58.3  86.4  0  0  0  0  0  0  0  

慈雲山社區會堂  不適用 * 69.7  0  0  0  0  0  0  0  

慈雲山 (南區 )社區中心  不適用 * 90.8  30 8  0  0  0  0  0  

東頭社區中心  16.4  69.9  8  1  0  0  0  0  0  

油

尖

旺  

梁顯利油麻地社區中

心  
62.0  80.2  108 22 0  0  0  0  0  

旺角社區會堂  41.6  75.7  409  7  0  0  0  0  0  

離

島  

愉景灣社區會堂  14.0 54.1  0  2  0  0  0  0  0  

東涌社區會堂  41.4  79.1  0  0  0  1  0  0  0  

葵

青  

長青社區中心  不適用 * 65.4  2  4  0  0  0  0  1  

長發社區中心  不適用 * 76.9  1  2  0  4  0  0  0  

大窩口社區中心  不適用 * 78.6  0  3  0  3  0  0  0  

長亨社區會堂  不適用 * 83.7  0  1  0  0  0  0  0  

葵芳社區會堂  不適用 * 83.6  0  0  0  0  0  0  0  

葵盛社區會堂  不適用 * 61.6  0  2  0  0  0  0  0  

 不適用 * 60 0  1  0  1  0  0  0  

荔景社區會堂  不適用 * 81.9  0  0  0  0  0  0  0  

石籬社區會堂  35.3  81.9  0  0  0  0  0  0  0  

北

區  

北區社區中心  41.3  不適用 * 0 3  1  0  0  0  0  

祥華社區會堂  29.6  65.6  19 0  0  0  0  0  0  

打鼓嶺社區會堂  0.5  19.4  0  1  0  0  0  0  0  

沙頭角社區會堂  11.5  21.9  0  0  0  0  0  0  0  

聯和墟社區會堂  48.0  70.3  0  1  0  0  0  0  0  

和興社區會堂  24.0  58.3  0  2  2  0  0  0  0  



西

貢  

景林鄰里社區中心  50 72.5  0  5  0  1  0  0  1  

西貢賽馬會大會堂  不適用 * 70.5  0  3  2  1  0  2  1  

翠林社區會堂  27 61.7  0  4  0  0  0  0  1  

健彩社區會堂  30 76.4  0  10 1  0  0  0  0  

尚德社區會堂  7 70.6  0  5  0  5  0  0  6  

康城社區會堂  27 59.0  0  2  0  1  0  0  0  

坑口社區會堂  14 81.2  18 14 2  5  0  1  3  

沙

田  

恆安社區中心  72.4  84.2  0  0  0  0  0  0  0  

隆亨社區中心  70.2  91.6  0  0  0  0  0  0  0  

顯徑鄰里社區中心  34.9  88.7  0  0  0  1  0  0  0  

秦石社區會堂  61.9  93.2  0  0  0  1  0  0  0  

廣源社區會堂  63.2  92.7  0  0  0  0  0  0  0  

瀝源社區會堂  57.9   78.9  0  0  0  0  0  0  0  

博康社區會堂  49.9  93.0  2  0  0  1  0  0  0  

沙角社區會堂  29.8  87.6  0  0  0  0  0  0  0  

新田圍社區會堂  53.5  79.6  0  0  0  0  0  0  0  

禾輋社區會堂  36.4  81.1  0  0  0  1  0  0  0  

利安社區會堂  61.9  84.1  0  0  0  2  0  0  0  

美田社區會堂  55.2  87.1  0  0  0  0  0  0  0  

大

埔  

大埔社區中心  17.3  70.8  83 3  0  0  0  0  0  

富亨鄰里社區中心  29.9  66.1  3  1  0  0  0  0  0  

太和鄰里社區中心  27.8  69.0  2  2  0  2  0  0  0  

運頭塘鄰里社區中心  24.6  65.6  0  1  0  0  0  0  0  

富善社區會堂  13.7  71.7  0  2  0  0  0  0  0  

廣福社區會堂  17.2  71.6  0  1  0  3  0  0  0  

大元社區會堂  17.0  69.3  0  2  0  1  0  0  0  

荃

灣  

雅麗珊社區中心  83.2  74.3  19 11 5  11 0  0  2  

梨木樹社區會堂  5.6  71.9  0  13 3  4  0  0  6  

石圍角社區會堂  不適用 * 72.9  7  8  2  2  0  0  3  

屯

門  

安定 /友愛社區中心  60.2  75.9  0  4  0  0  0  0  0  

蝴蝶灣社區中心  91.0  85.2  75 0  0  0  0  0  0  

良景社區中心  63.0  79.5  0  0  0  0  0  0  0  

建生社區會堂  61.0  66.4  0  0  0  0  0  0  0  

山景社區會堂  53.5  75.5  0  0  0  0  0  0  0  

大興社區會堂  31.1  71.2  0  5  0  0  0  0  0  

屯門市中心社區會堂  65.8  86.9  0  1  0  0  0  0  0  

井財街社區會堂  38.9  73.3  0  0  0  0  0  0  0  



湖山路社區會堂  30.8  62.0  0  3  0  0  0  0  0  

龍逸社區會堂  4.4  42.1  0  5  0  1  0  0  0  

元

朗  

天耀社區中心  61.2  80.1  1  0  0  0  0  0  0  

天瑞社區中心  45.1  79.8  0  0  0  0  0  0  0  

朗屏社區會堂  48.3  81.5  39 1  0  0  0  0  0  

天晴社區會堂  不適用 * 85.4  1  1  0  0  0  0  0  

天暉路社區會堂  43.6  73.2  0  0  0  0  0  0  0  

 

備註 :  

^：有關徵用場地的個案主要涉及使用場地作緊急及臨時用途，包括用作臨時庇護中 心、臨 時 避 寒 中 心 、

緊急維修等  

@：由於有部份民政處要求成功預訂會堂 /中心設施的團體如欲取消使用成功預訂的時段，須於活動舉行

日期的 14個工作天前通知民政處，故此欄數字也包括團體未能在 14個工作天前通知民政處而被記分的個

案  

*：該會堂 /中心並無相 關設施  

/：沒有相關紀錄  


